culpa excludūt multi a cōiō  
ne. hoc p̄ p̄z in pueris q̄ tñ si  
st̄ ppe etatē adultā. **C. io. ul. iz.**  
annoꝝ et apparēt in eis signa  
reuerētie et discretiōis p̄nt su  
mere. alias nō. **Idē** p̄z i furio  
sis q̄ excludūt sine culpa q̄ tñ  
cōicare p̄nt. qñ hñt lucida inf  
ualla. **Ite** cum q̄ bz lutuolas  
man⁹. **Iz b⁹** nō sit culpa. tñ pro  
sola reuerētie non d̄ tractare  
corp⁹ xpi. **Eria** ḡna hoīuz ex  
cludebat in lege ab esu agni. s.  
īcircūlū q̄ significat accedētes  
irreuerēt ad cōione. **Leḡ lib⁹**  
**R.** q̄ p̄cussus ē. **Oza** q̄ teutig  
archā dñi. **Ite** alienigene hi si  
gnificat isideles de q̄bus. **Se**  
**nes** fera pessima deuorauit si  
liū meū. **Ite** īmūdi q̄ significat  
hñtes pccān mortale. **Un. Ia.**  
**Mūdamini** q̄ fertis uasa dñi.  
**Un. v̄sus** **Indigne** lūmis si su  
mis irreuerēt. **Uel** u catolice  
uel hñs mortale sciēter. **Qui**  
nō cōicat suo t̄p̄re multa mala  
incurrit. **Primo** q̄ talis multi  
pli utilitate p̄uat de q̄ supra  
d̄ de effectu eucharistie. **Si. n.**  
**Kaab** saluata est. quia suscep  
pit nūcios dñi multo magis q̄  
xpm suscepit. **Secundo** q̄ cō  
stitutionē ecclie trāsgreditur.  
**Statuit** eīz ecclia q̄ qui n̄ cō  
cat in pasca uiuēs ab ingressu

ecclesie arceatur. et moriens ea  
reat ecclastica sepulta. **T**er-  
cio quia maledictione iurit.  
**p**ueris. **S**he soli tēss. bñ solus  
est qui xp̄m nō habet. **Q**uar-  
to quia uices dñi nō rependit  
**A**ug. **T**ercundū est illi hos-  
pitii venegare qui solet oēm  
pulsantē admittere. **Q**uito  
quia uires sp̄iales pdit. **Q**ui  
libet eim qui ē sine mortali est  
mēbrū corporis mystici. **D**eb̄z  
aut̄ debet sustentari alimento  
corpis xp̄i ueri. **A**lioqñ efficit  
aridū sicut corporeū mēbrum  
ad qđ nō trāsmittit corporalis  
cibi nutrimentū.

**D**e officio missae.

**L**aplin. 18.

**P**errogatiuas plurimas  
bz missa. **P**riō qđ celebra-  
tur a ieiunis. **S**ecūdo qđ tm̄ in  
ecclia et sup altare. nisi qñqz  
pter necessitatē sit in alio lo-  
co honesto. **T**ertio qđ 93 cele-  
brantē eē sacerdotē. **Q**uarto  
qđ oportet eu idū sacris uesti-  
bus. **Q**uito qđ sit i die tm̄ et n̄  
de nocte. nisi i natiuitate dñi.  
**S**exto qđ celebrat accēlo lu-  
mie. et si sol luceret sup terrā.  
**S**ept̄o qđ ibi sonat vba dñica  
angelica et h̄uana. **D**ivis qđ  
cū dī n̄l cantat p̄ nr̄. et euā-  
gelia. Angelica vō qñ dī. **Glo-**

ria in excelsis deo ic̄. **H**uana  
aut̄ ut in collectis i hui' i. **O**c-  
tauo qđ ibi audiunt idiomata  
nobilissima. s. hebraicū. ut sab-  
baoth et osāna. grecū. ut kīrl.  
latinū in alijs. **N**ono qđ missa  
ē tā plēa mysterijs sicut celū  
stellis. et empireū angelij. **D**ecio  
qđ sacerdotes i sollempnib̄ ecclē-  
sijs hñt i missa sua plures mi-  
nistros diaconū subdiaconū  
et accolitos. **U**ndecio qđ angel  
ibi existētib̄ insufficiētes sunt.  
i p̄ntia tāte maiestatis eē scho-  
lares. **D**uodecīo qđ ibi ē do-  
mini celi et terre. **O**fficiū mis-  
se moralē expōit ita. **I**n eroicē  
significat ichoatōes bōi et du-  
plicat̄. qđ in nr̄a ictiōe debe-  
mis declinare a malo et facere  
bonū. **K**iriel. qđ nonē uicibus  
uariaſ significat iudicatōes mi-  
ficordie dei qđ nouē modis idī  
gemur. **P**rimis trib̄ mōis qđ  
tū ad pccō et remissiōes qđ om̄it  
timis corde ore etope. **S**ecundis  
trib̄ mōis qđtū ad grē col-  
lationē. fidei. spei et charitatis.  
**T**ertio trib̄ mōis qđtū ad glo-  
rificatōes qđ gaudēbim̄ in deo  
sup nos. stra nos. d nobis ip̄is.  
et lux nos de primis. **B**lia in  
excelsis deo significat grāz ac-  
tionē. **C**ollecta deuotā oōonē.  
**E**pli et euāgeliū noue et uelis